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Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004834 BERTHONECHE Laurent Allier 15 1N 1004919 BARTHOMEUF Lilian Allier 06 1P 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P 1001625 MALERGUE Cyril Allier 01 1N 396 72,430 756 0

2 1002123 ROSSI Guy Allier 01 1K 1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P 1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P 1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 74 50,012 544 0

3 1016640 GERMOND Gérard Allier 15 2C 1014827 DIDIER Alain Allier 15 3C 2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3C 2007452 VANDAMME Martine Allier 15 4C 28 11,808 391 0

4 1010738 DAVAL Philippe Jean-Luc Allier 05 2C 1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 2P 1010404 GENDRE Alain Allier 05 2P 1003048 PIQUANDET Jean-Marc Allier 05 2C 50 0,310 282 0

5 1013085 PETITJEAN Christian Allier 05 2T 1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3T 1004377 PARIS Noël Allier 05 3P 1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P 25 -27,602 0

6 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K 1016587 MATICHARD Michel Allier 09 4T 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T 1002009 HUBERT Jean-Claude Allier 14 2T 25 -30,561 0

7 1010971 BRUNOL Norbert Allier 05 3K 2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T 2003954 SANVOISIN Maryline Allier 05 3K 1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2T 26 -84,397 0
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3 Arbitre : RITTIE Jean-Pierre

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1004834 BERTHONECHE Laurent Allier 15 1N 396 52,487

2 1002123 ROSSI Guy Allier 01 1K 74 39,522

3 1016640 GERMOND Gérard Allier 15 2C 28 22,139

4 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K 25 -1,564

5 1010738 DAVAL Philippe Jean-Luc Allier 05 2C 50 -8,572

6 1010971 BRUNOL Norbert Allier 05 3K 26 -29,021

7 1013085 PETITJEAN Christian Allier 05 2T 25 -47,034
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3 Arbitre : RITTIE Jean-Pierre

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004919 BARTHOMEUF Lilian Allier 06 1P 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P 1001625 MALERGUE Cyril Allier 01 1N 396 45,477

2 1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P 1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P 1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 74 16,968

3 1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 2P 1010404 GENDRE Alain Allier 05 2P 1003048 PIQUANDET Jean-Marc Allier 05 2C 50 13,533

4 1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3T 1004377 PARIS Noël Allier 05 3P 1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P 25 2,911

5 1014827 DIDIER Alain Allier 15 3C 2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3C 2007452 VANDAMME Martine Allier 15 4C 28 -11,654

6 1016587 MATICHARD Michel Allier 09 4T 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T 1002009 HUBERT Jean-Claude Allier 14 2T 25 -27,969

7 2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T 2003954 SANVOISIN Maryline Allier 05 3K 1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2T 26 -83,225
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3 Arbitre : RITTIE Jean-Pierre

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004919 BARTHOMEUF Lilian Allier 06 1P 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P 1001625 MALERGUE Cyril Allier 01 1N 396 45,477

2 1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P 1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P 1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 74 16,968

3 1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 2P 1010404 GENDRE Alain Allier 05 2P 1003048 PIQUANDET Jean-Marc Allier 05 2C 50 13,533

4 1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3T 1004377 PARIS Noël Allier 05 3P 1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P 25 2,911

5 1014827 DIDIER Alain Allier 15 3C 2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3C 2007452 VANDAMME Martine Allier 15 4C 28 -11,654

6 1016587 MATICHARD Michel Allier 09 4T 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T 1002009 HUBERT Jean-Claude Allier 14 2T 25 -27,969

7 2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T 2003954 SANVOISIN Maryline Allier 05 3K 1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2T 26 -83,225
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3 Arbitre : RITTIE Jean-Pierre

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1010738 DAVAL Philippe Jean-Luc Allier 05 2C  1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 2P  1010404 GENDRE Alain Allier 05 2P  1003048 PIQUANDET Jean-Marc Allier 05 2C  50 88,581 756 21

2 1004834 BERTHONECHE Laurent Allier 15 1N  1004919 BARTHOMEUF Lilian Allier 06 1P  1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P  1001625 MALERGUE Cyril Allier 01 1N  396 82,889 544 17

3 1010971 BRUNOL Norbert Allier 05 3K  2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T  2003954 SANVOISIN Maryline Allier 05 3K  1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2T  26 29,770 391 14

4 1002123 ROSSI Guy Allier 01 1K  1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P  1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P  1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P  74 -13,332 282 0

5 1016640 GERMOND Gérard Allier 15 2C  1014827 DIDIER Alain Allier 15 3C  2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3C  2007452 VANDAMME Martine Allier 15 4C  28 -33,374 0

6 1013085 PETITJEAN Christian Allier 05 2T  1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3T  1004377 PARIS Noël Allier 05 3P  1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P  25 -65,064 0

7 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K  1016587 MATICHARD Michel Allier 09 4T  1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T  1002009 HUBERT Jean-Claude Allier 14 2T  25 -100,470 0
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CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1004834 BERTHONECHE Laurent Allier 15 1N  396 62,275

2 1010738 DAVAL Philippe Jean-Luc Allier 05 2C  50 41,698

3 1010971 BRUNOL Norbert Allier 05 3K  26 10,274

4 1002123 ROSSI Guy Allier 01 1K  74 9,233

5 1016640 GERMOND Gérard Allier 15 2C  28 -0,844

6 1013085 PETITJEAN Christian Allier 05 2T  25 -40,346

7 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K  25 -51,573
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Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 2P  1010404 GENDRE Alain Allier 05 2P  1003048 PIQUANDET Jean-Marc Allier 05 2C  50 64,849

2 1004919 BARTHOMEUF Lilian Allier 06 1P  1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P  1001625 MALERGUE Cyril Allier 01 1N  396 57,355

3 2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T  2003954 SANVOISIN Maryline Allier 05 3K  1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2T  26 29,606

4 1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P  1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P  1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P  74 -23,087

5 1014827 DIDIER Alain Allier 15 3C  2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3C  2007452 VANDAMME Martine Allier 15 4C  28 -43,297

6 1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3T  1004377 PARIS Noël Allier 05 3P  1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P  25 -45,923

7 1016587 MATICHARD Michel Allier 09 4T  1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T  1002009 HUBERT Jean-Claude Allier 14 2T  25 -92,221
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Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004834 BERTHONECHE Laurent Allier 15 1N  1004919 BARTHOMEUF Lilian Allier 06 1P  1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P  1001625 MALERGUE Cyril Allier 01 1N  396 155,319 1890 21

2 1010738 DAVAL Philippe Jean-Luc Allier 05 2C  1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 2P  1010404 GENDRE Alain Allier 05 2P  1003048 PIQUANDET Jean-Marc Allier 05 2C  50 88,891 1776 17

3 1002123 ROSSI Guy Allier 01 1K  1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P  1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P  1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P  74 36,679 1663 14

4 1016640 GERMOND Gérard Allier 15 2C  1014827 DIDIER Alain Allier 15 3C  2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3C  2007452 VANDAMME Martine Allier 15 4C  28 -21,566 1549 0

5 1010971 BRUNOL Norbert Allier 05 3K  2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T  2003954 SANVOISIN Maryline Allier 05 3K  1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2T  26 -54,627 0

6 1013085 PETITJEAN Christian Allier 05 2T  1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3T  1004377 PARIS Noël Allier 05 3P  1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P  25 -92,666 0

7 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K  1016587 MATICHARD Michel Allier 09 4T  1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T  1002009 HUBERT Jean-Claude Allier 14 2T  25 -131,031 0
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CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
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Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004834 BERTHONECHE Laurent Allier 15 1N  1004919 BARTHOMEUF Lilian Allier 06 1P  1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P  1001625 MALERGUE Cyril Allier 01 1N  396 155,319 1890 21

2 1010738 DAVAL Philippe Jean-Luc Allier 05 2C  1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 2P  1010404 GENDRE Alain Allier 05 2P  1003048 PIQUANDET Jean-Marc Allier 05 2C  50 88,891 1776 17

3 1002123 ROSSI Guy Allier 01 1K  1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P  1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P  1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P  74 36,679 1663 14

4 1016640 GERMOND Gérard Allier 15 2C  1014827 DIDIER Alain Allier 15 3C  2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3C  2007452 VANDAMME Martine Allier 15 4C  28 -21,566 1549 0

5 1010971 BRUNOL Norbert Allier 05 3K  2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T  2003954 SANVOISIN Maryline Allier 05 3K  1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2T  26 -54,627 0

6 1013085 PETITJEAN Christian Allier 05 2T  1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3T  1004377 PARIS Noël Allier 05 3P  1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P  25 -92,666 0

7 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K  1016587 MATICHARD Michel Allier 09 4T  1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T  1002009 HUBERT Jean-Claude Allier 14 2T  25 -131,031 0
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